
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/151/2016 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) w związku z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz.1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego - Rada Gminy Łukta, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg, na odcinku od drogi gminnej Nr 152046 N do drogi gminnej Nr 152047 N, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 13/3 (część),  obręb Komorowo, stanowiącą własność Gminy 

Łukta. 

§ 2. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4541



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/151/2016 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4541


		2016-11-18T10:39:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




